nostra direximus et ipsum in Romanorum regem concorditer duximus eligendum. Quo-
circa dileccionem vestram requirimus, hortamur et diligencia qua possumus et quantum

3o in nobis est consulendo mandamus, quatinus eidem domino Lud(wico) tamquam in

Romanorum regem rite et concorditer electo obediatis et fideliter intendatis sibique

vos promptos ad beneplacita quevis tamquam vero vestro domino exhibeatis et paratos.

Sic nostris monitis et hortacionibus benivole annuentes, ut ipse dominus rex et nos

principes vestris honoribus, comodis et libertatibus oportunis temporibus intendere merito

35 delectemur.

Dat. in castris apud Frankenvord, XI. Kalend. Novembr.

98 . Scriptum archiepiscopi Trevirensis. Oct . 22.

Originale (or.) ibidem. Descripsimus nos. Sigilli cerae viridis dorso impressi

vestigia apparent. — Ineditum.

40 Cf. Böhmer, Beg. Ludw. Beichssachen l. c.

Bald(winus) Dei gracia sancte Treverensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii

per Galliam archicancellarius prudentibus viris scultetis, consulibus ac universitati-
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bus civitatum Frankenford, Frideberg, Wetflar(ia) et Gfeyllenhousen, civitatum imperii

fidelibus salutem cum plenitudine omnis boni.

Cum dies certa precise et peremptorie apud Frankenford ad eligendum Roma-
norum regem fuisset assignata, convenientibus nobiscum, comparentibus et congregatis

ob hoc venerabili in Christo patre domino Maguntin(o) archiepiscopo ac illustribus 5

principibus domino Johanne rege Bohem(ie), Woldemaro marchione Brandenburgensi ac

Johanne seniore duce Saxonie, nostris coelectoribus, aliis minime comparentibus,

interesse recusantibus nec pro se mittentibus, ex quo potestas plenaria nominandi et

eligendi personam ydoneam in Romanorum regem penes nos presentes residebat, voci-

bus absencium ea vice quoad eandem electionem extinctis extunc penitus et annui- io

latis, in illustrem principem dominum a Lud(wicum) comitem palatinum Reni ducem

Bawarie, virum utique providum et circonspectum b
,

divina inspirante clemencia vota

nostra direximus et ipsum in Romanorum regem concorditer duximus eligendum. Quo-

circa dilectionem vestram requirimus, hortamur et diligencia qua possumus, quantum

in nobis est consulendo demandamus, quatinus eidem domino Lud(wico) tamquam in 1&

Romanorum regem rite et concorditer electo obediatis fideliter et intendatis sibique

vos promptos ad beneplacita quevis tamquam vero vestro domino exhibeatis et paratos.

Sic nostris monitis et hortacionibus benivole annuentes, ut ipse dominus rex et nos